
BDO-Akuten

BDO Nordic AB
Revisorer & Rådgivare

Krishantering i ägarledda företag

Med BDO-Akuten kan vi erbjuda ett helhetsgrepp för 
krishanteringens alla faser och åtgärder – från dem som 
krävs för att säkerställa omedelbar överlevnad till dem 
som bidrar till att skapa framtida lönsamhet. BDO-Aku-
ten fungerar därmed som ett starkt och kompetent stöd 
till företagsledningar i företag med befarade eller redan 
reella finansiella problem.

Det spelar ingen roll hur välskött och välmående ditt 
företag är i ”normaltid”. En allmän recession någon 
annanstans i världen kan lokalt skapa en finansiell kris 
som snabbt och överraskande slår mot ditt företag.

Men även när det oönskade redan inträffat finns det lös-
ningar. Det gäller dock att veta vad som ska göras, vad 
som INTE ska göras, och i vilken ordning olika åtgärder 
ska genomföras. Och det är inget som man kan göra 
utan erfarenhet, krishantering handlar väldigt mycket 
om att ha varit med förut. Utan erfarenhet av tidigare 
finanskriser är det mycket svårt att veta vilken betydelse 
den ena eller andra åtgärden har på slutresultatet. Det 
finns alla möjligheter att göra fel, och istället förvärra 
krisen.

FINANSIELLA 
TJÄNSTER

De medarbetare som utgör stommen i BDO-Akuten kan 
liknas vid en insatsstyrka av revisorer och konsulter med 
särskild kunskap och erfarenhet i framförallt ägarledda 
företag. Dessa personer kan sättas in i företag med 
mycket kort varsel. Flera av BDO-Akutens medarbetare 
arbetade intensivt och framgångsrikt med hanteringen 
av krisrelaterade problem redan under den förra finans-
krisen i början av 90-talet.

I mycket korta drag innebär arbetsmetodiken i BDO-
Akuten att vi snabbt hämtar in och analyserar relevant 
information, och baserad på denna tar fram konkreta 
och genomförbara åtgärder, samt medverkar vid imple-
mentering av dessa. Därigenom kan BDO-Akuten på ett 
kostnadseffektivt och kvalitativt sätt tillförsäkra upp-
dragsgivaren en möjlighet att ta sig igenom de finan-
siella svårigheterna.

Vill du veta mer om hur vi kan hjälpa dig och ditt företag? 
Kontakta Bertil Oppenheimer på tel 08-459 57 62, bertil.oppenheimer@bdo.se, Lennart Persson på 031-704 13 65, 
lennart.persson@bdo.se eller Claes Kellgren på 031-704 13 00, claes.kellgren@bdo.se eller ditt lokala BDO-kontor.
För adress och telefonnummer till närmaste lokalkontor, besök www.bdo.se

BDO i Sverige är en rikstäckande organisation av revisionsbyråer som erbjuder ett brett tjänsteutbud inom revision, skatt, företagsservice & redovisning, 
affärsrådgivning, finansiella tjänster och verksamhetskonsultation. Vi är ca 500 medarbetare och finns representerade på drygt 40-tal orter i landet. BDO International 
är världens femte största revisions- och konsultationsorganisation med över 45 000 medarbetare fördelade på drygt 1000 kontor i 110 länder
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